ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«25» МАРТА  2019                                                                   №  165

г. Валуйки

 «О направлении  педагогических  работников

техникума на  производственную  стажировку »

С  целью повышения профессионального роста, совершенствования

профессиональных  навыков, освоения новой техники и прогрессивных технологий  и

современных экономических методов хозяйствования, а также  для повышения

методического уровня инженерно-педагогического коллектива и обмену актуальным

опытом  работы

приказываю:

1. С 1 апреля по 31 мая 2019г. направить  для прохождения  производственной

стажировки   следующих педагогических работников техникума   на  предприятия

– партнёры (в объёме 24 часов)

1. Топычканов Дмитрий Геннадьевич

2. Дураков Владимир Владимирович

3. Дураков Сергей Геннадьевич

4. Комиссаров Константин Владимирович

5. Грузин Александр Сергеевич

6. Ерыгина Василия Дмитриевича

7. Коваленко Елену Анатольевну

8. Лялина Наталья Ивановна

9. Родченко Анна Григорьевна

2. Педагогическим  работникам,  направленным на  стажировку  в срок до 1 апреля

разработать программу стажировки и согласовать  её с  администрацией

предприятия – партнёра.

3. Педагогическим  работникам, прошедшим  стажировку  своевременно

предоставить дневники и  справки по итогам прохождения стажировки

4. Общее руководство  и осуществление контроля за прохождением

производственной стажировки возложить на заместителя директора по УПР

Иванкова  А.Н.